
Ramkvilla Golfklubb 
kiosk/servering 
 
Vi kommer att öppna upp lördagar och 
söndagar mellan kl 10 och 14 nu under 
försäsong.  
 
Menyn kommer att vara enkel och 
kanske varieras - men kaffe, glass, kylda 
drycker och choklad av olika sorter kom-
mer givetvis att finnas. 
 
Välkomna! 

 
Loppis, Antikt & Second 
Hand 
 
Nu öppnar vi för säsongen i Koko´s Mu-
siklada i Södra Skog. Fr o m söndagen 
den 4/5 till september ut har vi öppet 
varje söndag kl 11.00-16.00. Ni hittar info 
som en påminnelse under återkom-
mande i kalendern. 
 
Välkomna hälsar De Tre 

 
Vårfest 
 
Barnkören bjuder in till vårfest 7 maj ef-
ter körövningen. Alla är välkomna att 
lyssna på barnen i Ramkvilla kyrka kl 17 
och därefter bjuds det på kvällsmat i för-
samlingshemmet. 
 
Fågelskådarutflykt 
 
Den 10 maj kl 6 på morgonen gör vi en 
lätt vandring för att lyssna och se fåglar 
tillsammans med Tomas Fasth. Vi träffas 
vid ramkvillabadets bilparkering för vi-
dare info och samåkning. Ta med en ut-
flyktsväska och gärna kikare och något 
att sitta på.  
Välkomna hälsar Karin Gustafsson 
 

Ekumenisk gudstjänst 
 
Den 8 juni blir det en ekumenisk guds-
tjänst i Nygårdskyrkan. Alltså, då är 
Svenska kyrkan och Nygårdskyrkan till-
sammans. Vid denna gudstjänst kommer 
SOMMARKÖREN medverka. 
 
Kören övar fyra gånger: 12, 19 och 26 
maj kl 19-21 i Lina Sandellgården i Fröde-
ryd. Dessutom ett genrep, den 2 juni i 
Nygårdskyrkan. Visst är det roligt att 
sjunga många tillsammans? 
 
Anmäl dig till kantor Thomas Andersson, 
tfn 070-578 72 85, eller kantor Ineke van 
Dijk, tfn 070-586 15 19. 

 

Fotbollsskolan 
 
Missa inte årets roligaste fotbollshän-
delse, fotbollsskolan i Ramkvilla! Under v 
25 får alla barn födda 2012-2019 fyra ro-
liga dagar med fotboll, lek och umgänge. 
Vi kör måndag till torsdag mellan kl 
10.00-14.00. Lunch ingår varje dag och 
varje deltagare får en fotboll och en T-
shirt. Kostnaden är 425:-. Vid frågor kon-
takta Malin Jernberg på tel: 076- 319 59 
68. I tuffa tider kan kostnaden vara en 
aspekt som gör att du/ni inte anmäler 
ditt barn vilket vi har full förståelse för. Vi 
vill därför passa på att tipsa om Maj-
blomman där man kan söka pengar för 
avgiften.  
 
Anmälan gör du på www.landslagetsfot-
bollsskola.se Klicka på landslagets fot-
bollsskola och anmäl ditt barn, välj sedan 
Örjansklubben som förening.  
 
Välkomna 

 
 
 
 

Ny i SockenMagazinet 
 
Hej!  
Jag heter Emma-Sofia och fr o m maj så 
tar jag över arbetet med kalendern efter 
Annica. Vår familj flyttade till Ramkvilla 
2017 efter att ha varit på besök i många 
år hos vår släkt och tyckte så mycket om 
byn. Vi trivs väldigt bra! 
 
I vår familj är det min man Peter och våra 
2 barn samt 2 katter! Sedan några år bor 
vi i Torp i ett äldre hus som vi har reno-
verat. Jag har under många år arbetat 
som sjuksköterska och på fritiden går 
mycket tid till familj, vänner och husre-
novering.  
 
Mvh Emma-Sofia 

 
Gårdsbutik 
 
Varmt välkomna att besöka vår nyöpp-
nade lilla gårdsbutik i Skärbäck! 
 
I vår lilla bod säljer vi framför allt lamm-
skinn och lammkött, ibland även lite an-
nat, t.ex. sittrundlar, skinnvantar, gryt-
lappar och löpare. Här hittar du mjuka 
och härliga skinn från våra gotlandsfår i 
olika grå varianter. Vi erbjuder även 
frusna detaljer av lammkött, efter till-
gång. I skrivande stund är det lite skralt i 
frysboxen, men lagom till ”Byarna runt” 
där vi är med som ett av besöksmålen 
kommer vi ha fullt i frysen igen och 
kunna erbjuda flera olika styckdetaljer. 
Byarna runt hålls den 6,7 och 8 juni och 
då har vi öppet i butiken mellan kl. 10-17 
varje dag. 
 
För tillfället har vi inga fasta öppettider, 
utan vi uppdaterar på vår facebooksida 
då vi har öppet, och då är det även skyl-
tat vid vägen. Det går också utmärkt att 
kontakta oss så bestämmer vi en tid som 
passar er att besöka butiken.  
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Välkomna! Hälsar Martin och Susanne på 
Skärbäcks fårgård  
 
Kontakt: skarbacksfargard@gmail.com   
www.facebook.com/skarbacksfargard  
070-27 90 458 (Susanne) 
070- 82 10 437 (Martin)  

 
 
Månstorps Gård,  
Ramkvilla 
 
På Månstorps Gård håller vi nu på att 
starta upp småskalig verksamhet. 
Vi kommer att erbjuda följande: 

 Hundkurser, hundläger, privat-
lektioner  

 Ridlektioner (kommer till er) 

 Kaninkurser 

 Hundtrim 

 Kaninpensionat 

 Lokal för barnkalas, boka pyntad 
lokal efter tema samt möjlig-
het att boka till aktivitet m.m. 

 På sikt: coachande samtal 

 HLR kurser 

 Föreläsningar och aktiviteter 

Utbildningar: pedagogik, hundinstruktör, 
hundfrisör, ridlärare, paraledare inom 
ridsport, HLR instruktör samt under ut-
bildning till KBT och ACT coach samt fler 
utbildningar och erfarenheter finns. 
 
Kontakta oss för mer info eller önske-
mål: manstorpsgard@outlook.com  
 
Hoppas vi hörs! 
 
/My Eskilzén, Månstorps Gård  
 

 
Ramkvillabygden i 
Rörelse 
 
Örjansklubben har nu avslutat vårens 
motionsträning inomhus. Vi har en plan 
att fortsätta med någon rörelseaktivitet 
på måndagar kl. 18.30 och då i första 
hand utomhus (start 28/4). Det kommer 
att bli olika aktiviteter och vi meddelar 
varje söndag i Ramkvillas facebookgrupp 
vad det blir. Har ni inte tillgång till grup-
pen skicka ett sms till Pia (070-557 06 23) 
så försöker vi skicka meddelande om ak-
tiviteten via sms. Medlemskap i klubben 
krävs för deltagande. Har ni önskemål 
om aktivitet eller själva vill leda något 

hör av er! Vi håller på så länge vi har del-
tagare! 
 
Mvh Örjansklubben  
Lina och Pia 

 
En liten hälsning från 
Ramkvilla Golfklubb... 
 
Nu är säsongen igång på allvar. Första 
tävlingen - Plojslaget - spelades under 
påskdagen av en liten golfsugen skara. 
Denna tävling spelas i 2-mannalag och 
spelformen är scramble. För att göra det 
lite klurigare spelas dock en del av hålen 
med lite extra svårigheter: Vad sägs till 
exempel om att sitta på en stol eller att 
ha boxhandskar på vid utslag? Eller att 
putta med en driver? Svårt men roligt 
tyckte de som spelade.  
Under tiden sammanräkning gjordes och 
innan prisutdelningen bjöd klubben alla 
deltagare på korv med bröd och kaffe 
och kaka. 
Segrare av Plojslaget 2025 blev Mathias 
Dahlström och Christoffer Hearn. På 
andra plats kom Christopher Abramsson 
och Carola Fingalsson och på tredje plats 
Hannes Eriksson och William Thulin. 
Ramkvilla Golfklubb tackar alla som del-
tog och hälsar er - och många fler - väl-
komna till nästa tävling. 
 
gm Carola Fingalsson 

 
Mötesplats 65+ 
 

Vi träffas i Wisionshuset, Nygårdsvägen 
12 kl 15.00 
  
23 maj  -   Sommarfest – BAS underhåller 
–  Sill och potatis 
 
Pris för fika 50 kr (Kaffe, smörgås, kaka) 
Vid festligare tillfällen andra priser. 
OBS! Anmäl dig om du vill komma till Ca-
tarina 072-20 81 394. 
  
Välkomna! 

 
Kelkaninutställning på 
Månstorps Gård 
 
Tack till alla som besökte oss på Mån-
storps Gård när vi anordnade kelkaninut-
ställning 18 april. Nio fina kaniner hittade 
till oss och tävlade och vinnande i slutet 
stod en fin kanin, vid namn Bosse, som 
ägs av Hilda Svensson och William 
Bengtsson. I övrigt anordnades även en 

tipsrunda med fina priser för stora och 
små. Det fanns fika, godispåsar och 
"hemliga påsar" för de små att köpa och 
som var väl uppskattade. 
 
Allt överskott från dagen gick till att 
stötta Zoe med familj som fått sina kani-
ner brutalt stulna, varav Zoes terapikani-
ner. Zoe har en ovanlig epileptisk sjuk-
dom och behöver ha sina tränade kani-
ner för att klara vardagen bra. 
Vi lyckades tillsammans samla ihop 2415 
kr till familjen. Fantastiskt! Så nu hoppas 
vi att det kan vara till hjälp när de behö-
ver träna nya kaniner, eventuella veteri-
närkostnader om någon kanin kommer 
tillbaka samt reparera vad som förstörts 
under stölden. 
 
Vi hoppas vi ses på nästa kelkaninutställ-
ning! 
 
/My Eskilzén, Månstorps Gård 

 
Sponsorer 
 
Så är vi ute med håven igen, fler sponso-
rer behövs. Det kostar 700 kr att sponsra 
(inkl moms) och det är välkommet för 
alla, företag, föreningar, privatpersoner 
m fl att sponsra. Vill ni i samma nummer 
skriva några rader om er eller er ev verk-
samhet så får ni självklart det. 
 
Ibland har vi mottagit intresse att 
sponsra när man är på springande fot. Då 
är det lätt att det glöms bort tills man är 
tillbaka på kontoret. Därför – tacksamt 
om ni mejlar till oss så det finns på pränt. 
 
sockenmagazinet@ramkvilla.com  
 
Hälsar 
Emma-Sofia och Maria 

 
 
 

___________________________ 
 
Glöm inte ditt medlemskap i Hembygds-
föreningen, bankgiro 5622-3811. Vid be-
talning genom swish 1235532981. 
 
Avgiften 2025 är 100 kr,  
ungdomar under 18 år 20 kr. 

____________________________  
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